
Vanhustyön moniammatillinen seminaari 
keskiviikkona 26.10 klo 8.30-15

Tervetuloa SeAMKin moniammatillisen vanhustyön asiantuntijaryhmän 

järjestämään  kaikille avoimeen seminaariin. Seminaari järjestetään 

hybridinä, joten siihen on mahdollista osallistua joko paikanpäällä Framilla

F128 tai etänä Teamsin kautta.

Seminaari on kaksiosainen. Aamupäivällä esitellään sosiaali- ja terveysalan

opiskelijoiden opinnäytetöitä sekä tuloksia ja toimenpidesuosituksia loppuvuodesta

2021 eteläpohjalaisille yli 65-vuotiaille suunnatusta laajasta kyselystä. Kyselyn toteutti

SeAMKin GERDA -hanke. Hanketta on rahoittanut Etelä Pohjanmaan liitto Alueiden

kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) rahoituksella. Iltapäivän osuus on

kansainvälinen, toteutuu englanninkielisenä ja kohdistuu muistisairauksiin.

OHJELMA/PROGRAM

Klo 8.30 Tervetuloa seminaariin, yliopettaja Katri Turunen, yliopettaja, SeAMK

Klo 8.40 Ikääntyvien naisten kokemuksia virtsankarkailusta, Ulla Lepistö, yamk

Ikääntymisen asiantuntija, SeAMK

Klo 9.05 Yli 65-vuotiaiden voimaharjoittelun vaikutukset fyysiseen toimintakykyyn ja

koettuun kipuun, Siiri Luukkainen ja Minna Havimäki, amk Fysioterapia, SeAMK

Klo 9.30 GERDA –hankkeen taustaa ja toteutus sekä tuloksia ja toimenpidesuosituksia

digitaalisten palveluiden ja hyvinvointiteknologian käytöstä, Katja Valkama,

TKI-päällikkö/yliopettaja, SeAMK

Klo 10.15 GERDA –hankkeen tuloksia yli 65-vuotiaiden toimintakyvystä ja liikkumisesta

sekä koronapandemian vaikutuksista, Katri Turunen, yliopettaja, SeAMK

Klo 11-12 Lounas (omakustanteinen)

Klo 12.00 Welcome to the international program, Principal Lecturer Merja Hoffrén-

Mikkola, SeAMK

Klo 12.05 Chain of health and social services for people with dementia, Coordinator Virve

Rinne, City of Seinäjoki, Hospital District of South Ostrobothnia

Klo 12.45 Italian visitors’ speech to the seminar topic

Klo 13.15 Coffee break (at own expense)

Klo 13.45 Panel discussion: living the active and good life with memory disorder.

Opening speaker expert-by-experience for the Finnish Memory Association

Petri Lampinen

Klo 14.45 Summary and feedback
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https://link.webropolsurveys.com/EP/C9093FB96698CEB1

